

**PREFEITURA MUNICIPAL BANDEIRANTE**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 01.612.528/0001-84

Telefone: (49) 3626-0012

Avenida Santo Antônio, 1069

CEP: 89905-000 - Bandeirante SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2023 - PR

Processo Administrativo: 22/2023

Data do Processo: 24/02/2023

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	10,000	UN	ADITIVO RADIADOR 1L P/8L DO SISTEMA - ADITIVO RADIADOR 1L P/8L DO SISTEMA	55,0000	550,00
2	1,000	UN	BIELA MBB 447 - BIELA MBB 447	860,0000	860,00
3	1,000	UN	BOMBA DAGUA OM 447 135MM - BOMBA DAGUA OM 447 135MM	1.250,0000	1.250,00
4	1,000	UN	BOMBA OLEO OM 447 34MM - BOMBA OLEO OM 447 34MM	1.520,0000	1.520,00
5	1,000	UN	BRONZINA MANCAL OM 447 000 - BRONZINA MANCAL OM 447 000	2.020,0000	2.020,00
6	1,000	UN	BRONZINA BIELA MBB 447 000 - BRONZINA BIELA MBB 447 000	920,0000	920,00
7	5,000	UN	BUCHA BIELA MB 457 000 1938 - BUCHA BIELA MB 457 000 1938	140,0000	700,00
8	1,000	UN	BUCHA COMANDO MB 355/5 CIL - BUCHA COMANDO MB 355/5 CIL	1.120,0000	1.120,00
9	4,000	UN	CABECOTE OM 447 C/TOP BRAKE - CABECOTE OM 447 C/TOP BRAKE	1.980,0000	7.920,00
10	1,000	UN	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - FILTRO DE COMBUSTÍVEL	85,0000	85,00
11	1,000	UN	FILTRO LUB MBB OM 449 - FILTRO LUB MBB OM 449	60,0000	60,00
12	4,000	UN	GUIA VALV MB 447/449 ADM/ESC - GUIA VALV MB 447/449 ADM/ESC	35,0000	140,00
13	5,000	UN	JG JUNTA SUP OM 447/449 - JG JUNTA SUP OM 447/449	250,0000	1.250,00
14	5,000	UN	KIT CIL OM 1935 A/LA 95...C/TOP BRA - KIT CIL OM 1935 A/LA 95...C/TOP BRA	1.560,0000	7.800,00
15	1,000	UN	LUBRIFICANTE MONTAGEM - LUBRIFICANTE MONTAGEM	100,0000	100,00
16	35,000	LTS	OLEO MOTOR DIESEL GRANEL - OLEO MOTOR DIESEL GRANEL	32,0000	1.120,00
17	20,000	UN	RETENTOR VALV MBB OM 447 - RETENTOR VALV MBB OM 447	20,0000	400,00
18	5,000	UN	SELO BLOCO 355 59MM - SELO BLOCO 355 59MM	20,0000	100,00
19	1,000	UN	SELO TERMICO - SELO TERMICO	100,0000	100,00
20	2,000	UN	SILICONE CINZA DIRKO(ELIMINA JUNTA) - SILICONE CINZA DIRKO(ELIMINA JUNTA)	50,0000	100,00
21	10,000	UN	VALVULA ADM OM 447/449 - VALVULA ADM OM 447/449	100,0000	1.000,00
22	10,000	UN	VALVULA ESC OM 447/449 - VALVULA ESC OM 447/449	95,0000	950,00
23	1,000	UN	VIRABREQUIM RECON - VIRABREQUIM RECON	18.600,0000	18.600,00

24	1,000	UN	ALINHAMENTO - MANDRILHAR BUCHA COMANDO - ALINHAMENTO - MANDRILHAR BUCHA COMANDO	1.005,0600	1.005,06
25	1,000	UN	ALINHAMENTO - MANDRILHAR MANCAIS BLOCO - ALINHAMENTO - MANDRILHAR MANCAIS BLOCO	1.270,9400	1.270,94
26	4,000	UN	BIELAS - ALINHAR BIELAS - BIELAS - ALINHAR BIELAS	51,5500	206,20
27	4,000	UN	BIELA - RETIFICAR BUCHAS DE BIELA - BIELA - RETIFICAR BUCHAS DE BIELA	175,4700	701,88
28	20,000	UN	CABEÇOTE - ESMERILHAR SEDES/VALVULAS - CABEÇOTE - ESMERILHAR SEDES/VALVULAS	23,3200	466,40
29	20,000	UN	CABEÇOTE - MONTAR CABECOTE P/ VALVULA - CABEÇOTE - MONTAR CABECOTE P/ VALVULA	23,3200	466,40
30	1,000	UN	CILINDRO - PLAINAR BLOCO - CILINDRO - PLAINAR BLOCO	934,9300	934,93
31	5,000	UN	CILINDRO - REBAIXAR ASSENTO CAMISA - CILINDRO - REBAIXAR ASSENTO CAMISA	186,9200	934,60
32	1,000	UN	LAVAGEM - BANHO QUIMICO RETIFICA COMPLETA - LAVAGEM - BANHO QUIMICO RETIFICA COMPLETA	660,5900	660,59
33	1,000	SER.	MAO DE OBRA MOTOR COMPLETO DIESEL - MAO DE OBRA MOTOR COMPLETO DIESEL	10.203,1500	10.203,15
34	1,000	UN	RADIADORES - CONserto E LIMPEZA RADIADOR - RADIADORES - CONserto E LIMPEZA RADIADOR	963,8500	963,85
35	1,000	UN	RECUPERAR BLOCO - PLAINA BASE MANCAIS-REC. - RECUPERAR BLOCO - PLAINA BASE MANCAIS-REC.	1.335,9700	1.335,97
36	5,000	UN	RECUPERADORA BLOCO - REBAIXAR ASSENTO CAMISA - RECUP. - RECUPERADORA BLOCO - REBAIXAR ASSENTO CAMISA - RECUP.	283,0400	1.415,20
37	1,000	UN	VIRABREQUIM - POLIR EIXO COMANDO DE VALVULAS - VIRABREQUIM - POLIR EIXO COMANDO DE VALVULAS	262,4900	262,49
38	1,000	UN	VIRABREQUIM - TESTE MAGNA-FLUX VIRABREQUIN - VIRABREQUIM - TESTE MAGNA-FLUX VIRABREQUIN	537,6900	537,69

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

70.030,35